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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
tilbagekaldelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af det område, hvor varer skal
oplagres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af det område hvor varer
oplagres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret ude
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har en
risikoanalyse der omfatter køb i DK og andre EU-lande (blanket
1).
Virksomheden er vejldet om at inden der påbegyndes import
fra 3. land, skal der udarbejdes en risikoanalyse der omfatter
de risici dette indebærer fx. kemiske forureninger som
pesticider, skimmel osv. Denne virkosmhed har udelukkende
aktiviteterne import og oplagring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for sporbarhed (ind- og udgående
fakturer). Vejledt om hvordan holdbarhed angives (Bedst før
udgangen af...).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret til
samhandel i EU og import fra 3. land. Import fra 3. land er
endnu ikke begyndt.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har ansøgt om
økologirapport med aktiviteterne import 3. land, oplagring
engros.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer, der sikre at der
foretages kontrol af de økologiske fødevarer ved ankomst og at
denne kontrol dokumenteres skriftligt - se også under import.
Kontrolleret at virksomheden på opfordring kan opstille et
regnskab for indgående og udgående varer.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikre at
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økologiske varer på alle følgesedler er beskrevet med økologisk status og at der foretages kontrol af
leverandøres tilladelse til salg af økologiske fødevarer (certifikater).
Import. Kontrolleret at virksomheden har procedurer for forhåndsanmeldelse og modtagekontrol af økologiske
fødevarer, der købes i 3. land, herunder at virksomheden sikre at varerne forelægges for toldmyndighederne i
DK inden import, for at få afstemplet kontrolattesten.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for mærkning efter økologireglerne.
Emballage m.v.: Vejledt om hvilke krav virksomheden skal stille til den emballage, der købes i EU og den
emballage som varer fra 3. land er pakket ind i, herunder særligt fokus på plastembalage.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger på hjemmeside og registrering ved import og samhandel, økologi
samt væsentligt ændrede aktiviteter.


